
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №  26 общеразвивающего вида» 

683015, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Крупской 14-А, т. (4152) 24-05-55; mdou-26@pkgo.ru  

 

 

ПРИКАЗ 02-04/44    от 14.05.2024 

 

О внесение изменений Положение 

об организации питания воспитанников  

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад 

№ 26 общеразвивающего вида»  

В соответствии с п.2 Указа Президента РФ от 23.01.2024 № 63 «О мерах социальной 

поддержки многодетных семей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение об организации питания воспитанников  

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 

26 общеразвивающего вида» от 01.12.2023 (Приказ № 02-04/81 п.2) : 

a) пункт п.5.1.2. изложить в следующей редакции: «Льготное питание (50% стоимости 

питания за счет бюджетных средств): детям из многодетных семей с тремя и более 

детьми до достижения 18 или 23 лет старшим ребенком, если он учится очно в 

организации, осуществляющей образовательную деятельность». 

2. Комаровой В.В. разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ «Детский сад 

№ 26» в течение 10 рабочих дней с момента подписания. 

 

3. Воспитателям групп ознакомить с родителей (законных представителей) воспитанников с 

изменениями – разместить ссылку на документ в родительском чате групп. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий _________ М.В. Бархатова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Комарова В.В. ________________________________дата  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

mailto:mdou-26@pkgo.ru


 


		2024-05-20T10:54:25+1200
	Бархатова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




